W księgozbiornie kościoła katedralnego gromadzono typową dla tego rodzaju instytucji literaturę. Wśród autorów znajdują się teksty Ojców Kościoła i ówczesne autorytety teologiczne i filozoficzne. Kompletowano w nim aktualną literaturę kontreformacyjną, nowe edycje charakterystyczne dla Kościoła

<sup>26</sup> HIERONYMUS, SOPHRONIUS EUSEBIUS. *Biblia. Cu[m] concordantiis Veteris et Novi Testamenti*. Norimbergae: per Antonium Koberger, 1501.

<sup>27</sup> DURANDUS, Guillelmus. *Rationale divinorum officiorum: quibuscumque sacerdotibus: ac singulis sacramentorum: [et] eorum que in ecclesiasticis aguntur officiis rationes scire cupientibus perutile*. Venetiae: [Domenico Giglio et fratelli], 1540.

<sup>28</sup> Opis nie pozwala na wskazanie konkretnego wydania, najwcześniejsze to: Thomas de VIO. *Expositio super libros Posteriorum et de interpretatione Aristotelis*. Fallaciae. Venetiae: Otinus de Luna, Papiensis, 1496; IDEM. *Summula Caietani... Perquam docta, compendiose resoluta, atque secundum sacrosancti oecumenici et Generalis Concilii Tridentini, et canones, et capita castigatissima. additis [ut vocant] summariis [et] copiosa rerum præcipuarum indice*. Venetiae: apud Societatem Minimam, 1500.

<sup>29</sup> HAIMO HALBERSTADENSIS. *Commentariorum in Apocalipsim beati Ioannis libri 7 iam primum in lucem editi, [et] ad multorum scriptorum codicum fidem castigati*. Paris: apud Petrum Gaudoul, 1531; IDEM. *Commentariorum in Apocalipsim beati Ioannis libri 7 iam primum in lucem editi, [et] ad multorum scriptorum codicum fidem castigati*. Paris: apud Ioannem Paruum, 1531.

<sup>30</sup> HAIMO HALBERSTADENSIS. *In Divi Pauli Epistolas omnes interpretatio, ad vetustissimorum exemplarium fidem quam diligentissime recognita: Indicata sunt quodue loca eorum quae passim ab autore e sacra citant pagina*. Coloniae: Ex Officina Eucharii Cerricomi; Imp. Quentel 1531.

<sup>31</sup> *Canones Concilii Provincialis Coloniensis...* Coloniae: [s. n.], 1536; *Canones et Decreta Sacri Concilii provincialis Coloniensis*. Coloniae: [s. n.], 1538.

<sup>32</sup> Edycje jak wskazano wyżej [23, t. 22, 426–431].

<sup>33</sup> *Missale Romanum*. Mediolani, 1474; na pewno w katedrze znajdowały się zreformowane zgodnie z postanowieniami soboru trydenckiego mszały rzymskie: *Missale Romanum ex decreto sacrosancti Concilii Tridentini restitutum*. Venetiis: apud Ioannem Variscum [et] haeredes Bartholomaei Faletti [et] socios, 1570 oraz kolejne właściwie coroczne edycje.

<sup>34</sup> Edycje jak wskazano wyżej.